CLK 型调压阀
产品文档
D 7745 L
2021/08  -2.0 zh
螺旋插装阀，带单连接板的结构形式
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
500 bar

通道打开
1 密封环 A25x30x2 DIN 7603-Cu
2 螺堵订货号 7745 405
通道关闭
1 O 型圈 21.95x1.78 AU 90 Sh
2 KANTSEAL DKAR00021-N90 NBR 90 Sh 23.52x26.88x1.68
3 螺堵及封堵全套订货号 7745 455
14/20 D 7745 L - 2021/08 - 2.0 HAWE Hydraulik SE
5 安装、操作和维护提示
务必注意文档B 5488“安装、调试和维护的一般操作说明”。
5.1 合规使用
此产品仅适用于液压用途（流体技术）。
用户必须遵守安全措施以及本文档中的警告提示。
产品正常且安全运行的绝对前提条件：
注意本文档的所有信息。这特别适用于所有安全措施和警告提示。
本产品仅可由具有资质的专业人员进行装配并投入运行。
产品只能在规定的技术参数范围内运行。这些技术参数在本文档中有详细的描述。
使用组件时，所有部件均应适用于操作条件。
此外，须始终注意部件、组件和特殊整体设备的操作说明。
若产品不能再安全地运行：
1. 使产品停止运行并作相应标记。
✓ 然后，禁止继续使用或运行该产品。
5.2 安装提示
该产品仅可组合市场通用的合规连接元件（螺纹套管接头、软管、管道、支架等）安装至整体设备中。
在拆卸前，须按照规定停止运行该产品（特别是组合压力蓄能器时）。
危险
错误拆解可能造成液压驱动突然运行
严重受伤或死亡
► 将液压系统切换到无压状态。
► 执行维护准备工作的安全措施。
HAWE Hydraulik SE D 7745 L - 2021/08 - 2.0 15/20
5.2.1 拧入螺旋插装阀
1. 拧入阀之前，将锁紧螺母和密封螺母旋回至止挡位置。
2. 拧入阀，并用规定的拧紧力矩。阀门前端的密封边和基体内阶孔的棱边
构成了输入侧到输出侧的金属密封。
3. 用规定的拧紧力矩拧紧锁紧螺母和密封螺母。
1 阀壳体
2 锁紧螺母及密封螺母
3 基体
4 密封边
5 锁紧
6 挡块
7 铅封可行性
5.2.2 压力设置
小心
由于错误的压力设定造成部件过载。
轻伤。
■ 注意泵和阀门的最大工作压力。
■ 只能在气压计检查的同时进行压力设定和压力更改。
提示
如果未指定压力设定值，该阀出厂时设置为各自压力范围的最大值。
压力调节的标准值
型号 Sp/转
(bar/U)
1 25
2 16
5 10
型号 Sp/转
(bar/U)
11 31
21 20
51 12
5.2.3 预备安装孔
参阅 "安装孔" 在 Chapter 4.1, "螺旋插装阀基本结构形式"
16/20 D 7745 L - 2021/08 - 2.0 HAWE Hydraulik SE
5.3 操作提示
注意产品配置以及压力和流量。
务必注意本文档中的说明和技术参数。